
Rakousko: Muslimský gang terorizoval
vídeňskou čtvrť, chtěl vést „džihád“
- editor007 | 18. března 2024

RAKOUSKO: Málokdo u nás vůbec tuší, že Rakousko je ještě víc islamizováno než například
Německo. Tím je samozřejmě míněno množství muslimů v populaci v přepočtu na počet
obyvatel. I když Německo přijímá v rámci Evropy zdaleka nejvíc žadatelů o azyl ročně, tak v
přepočtu na počet obyvatel jej v tomto ohledu předčí právě Rakousko.

Podobně jako v jiných zemích jsou i zde nejvíce islamizována velká města – a Vídeň v tomto ohledu
jasně vede. Původních Rakušanů je již ve městě menšina a zdá se, že se nyní podaří to, oč se před
pár staletími pokoušeli Osmané.

Tento budoucí chalífát máme za humny, což jistě časem ovlivní situaci také u nás. Ostatně, po
loňském zásahu proti džihádistům, kteří se chystali útočit na pride průvod ve Vídni, se zjistilo, že byli
v kontaktu s džihádisty, kteří plánovali útočit u nás.

Gang muslimských mladíků, který ve vídeňské čtvrti pod pohrůžkou vybíral výpalné, byl těžce
ozbrojen. Své oběti terorizoval žhářskými útoky, vydíráním s přitěžujícími okolnostmi a loupežemi.

Hlavním podezřelým je Bosňan (17). Policie našla fotografie podezřelých s vlajkami ISIS a také videa
ISIS v jejich mobilních telefonech. Chtěli „dělat džihád“, říká jeden z nich.

Loupeže, výroba bomby, žhářský útok Molotovovým koktejlem, seznam obětí mučení, ale i teror s
kalašnikovy, noži a mačetami: gang, který vybíral peníze „na ochranu“ šířil ve Vídni-Meidlingu strach
a teror.

Ve velmi krátké době došlo k mnoha útokům, které vedly k četným zatčením. Nyní se množí náznaky
radikálního islámského pozadí. Sídlo mladého gangu se údajně nacházelo v mešitě v Meidlingu.

https://cz24.news/rakousko-muslimsky-gang-terorizoval-videnskou-ctvrt-chtel-vest-dzihad/
https://cz24.news/rakousko-muslimsky-gang-terorizoval-videnskou-ctvrt-chtel-vest-dzihad/
https://exxpress.at/schutzgeld-bande-tyrannisierte-wien-meidling-und-wollte-dschihad-machen/


Hlavním podezřelým je prý Bosňan (17) s kontakty na radikální islámské scéně. Spolu s dalšími devíti
podezřelými ve věku od 14 do 21 let je obviněn z několika závažných trestných činů.

Seznam sahá od vytvoření zločinecké organizace, loupeže, žhářství s přitěžujícími okolnostmi,
napadení s přitěžujícími okolnostmi, poškození majetku, loupeže s přitěžujícími okolnostmi a vydírání
s přitěžujícími okolnostmi až po četná porušení zákona o zbraních.

Videa teroristické organizace Islámský stát (IS) byla nalezena v mobilních telefonech některých
členů gangu.

Jeden z podezřelých uvedl, že mezi jeho komplici jsou sympatie k IS. Tito sympatizanti Islámského
státu také prohlásili, že chtějí „dělat džihád“. Vídeňský soud pro mladistvé má podezření na „možnou
pokročilou nábožensko-islamistickou radikalizaci“ u tří podezřelých.

Dva z nich dokonce pózovali se zbraněmi před vlajkou ISIS.

Soudy propustily dva podezřelé po pouhých deseti dnech. Vyšetřování a reakce úřadů zůstávají
kritickým bodem veřejné debaty.

 

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

ZDROJ

https://exxpress.at/schutzgeld-bande-tyrannisierte-wien-meidling-und-wollte-dschihad-machen/

